160, da oferta pública de distribuição de 900.000 (novecentas mil) debêntures simples, não 

conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória, em 2 

(duas) séries, da 1ª (primeira) emissão da Emissora, sendo (i) 550.000 (quinhentas e 

cinquenta mil) debêntures da primeira série (“Debêntures da Primeira Série”) e (ii) 350.000 

(trezentas e cinquenta mil) debêntures da segunda série (“Debêntures da Segunda Série” e, 

quando em conjunto com as Debêntures da Primeira Série, as “Debêntures”), com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de emissão, qual seja, 16 de janeiro de 

2026 (“Data de Emissão”), perfazendo o montante total de R$ 900.000.000,00 (novecentos